

Vårmark Invest ApS

Jystrup Bygade 26

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer 39692678

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2024

Louise Lecanda
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vårmark Invest ApS
Jystrup Bygade 26
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer: 39692678
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Louise Lecanda

Pengeinstitut

SparNord

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringer og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør -11 TDKK, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør 63 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-8.500	-8
	Resultat før finansielle poster	-8.500	-8
	Finansielle indtægter	6.194	6
1	Finansielle omkostninger	-11.396	-5
	Resultat før skat	-13.702	-7
	Skat af årets resultat	2.995	2
	Årets resultat	-10.707	-5
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-10.707	-5
	Resultatdisponering i alt	-10.707	-5
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	115.115	115
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.098	10
	Finansielle anlægsaktiver	175.213	175
	Anlægsaktiver i alt	175.213	175
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	161.055	150
	Udsudte skatteaktiver	0	7
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.254	0
	Tilgodehavender	283.309	158
	Likvide beholdninger	62	0
	Omsætningsaktiver i alt	283.371	158
	Aktiver i alt	458.584	333

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	13.484	24
	Egenkapital i alt	63.484	74
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.766	0
	Selskabsskat	111.980	0
	Anden gæld	183.273	131
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.080	109
	Kortfristede gældsforpligtelser	395.100	259
	Gældsforpligtelser i alt	395.100	259
	Passiver i alt	458.584	333
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	24	74
Årets resultat	0	-11	-11
Egenkapital ultimo	50	13	63

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK		
1 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	67	5		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.329</u>	<u>0</u>		
Finansielle omkostninger i alt	<u>11.396</u>	<u>5</u>		
2 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Vårmark Ejendomme ApS	Jystrup Midtsj	100%	721.049	481.070
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	<u>115.115</u>	<u>115</u>		
Kostpris 31. december	<u>115.115</u>	<u>115</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>115.115</u>	<u>115</u>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
I.I.F ApS	Slagelse	50%	-21.638	134.179

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Vårmark Ejendomme ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Vårmark Ejendomme ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør 112 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
